
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/ Mainiokoti Martinlähde  
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.10.-31.12.2025.  
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet  
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri omavalvonnan 
osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen 
ajantasaisuutta.  
 
Kuluvan ajanjakson aikana olemme valmistelleet kuluvaa vuotta 2025 valmiiksi ja valmistauduttu 
vuoteen 2026 siirtymiseen. Lokakuussa henkilökunta osallistui ensiapukoulutukseen. Suurempia 
kehittämistoimenpiteitä emme enää aloittaneet, mutta pieniä muutoksia ja parannuksia kuitenkin 
teimme, esimerkiksi jo aiemmin käynnissä olevaan kuvailevaan kirjaamiseen liittyen sekä mm. 
jätehuoltoon liittyviä järjestelyitä. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta:  
 
Poikkeamat on käsitelty tapauskohtaisesti. Ne ovat olleet luonteeltaan vähäisiä eikä niiden perusteella 
ole tunnistettu tarvetta uusille tai merkittäville toimenpiteille. Nykyiset toimintatavat on todettu riittäviksi. 
 
Kokemuksellinen laatu:  
 
Syksy oli poikkeuksellisen sateinen, mutta aurinkoisina päivinä pääsimme ulkoilemaan ja saimme 

taltioitua ihania valokuvia syksyisissä maisemissa. Syksyn istutuksia laitettiin yhdessä asukkaiden 

kanssa, askarreltiin ja leivottiin. Niin ja pidettiinhän me asukkaiden kanssa ”juusto &viini-ilta”, joka sai 

niin suuren suosion, että tapahtuma päätettiin ottaa tavaksi.  

Joulukuu olikin sitten vipinää täynnä. 3.12 vietettiin omaisten kanssa puurojuhlaa, nauttien Suruttomat 

duon musiikkiesityksestä ja 17.12 Pispalan sällit viihdytti meitä musiikillaan asukkaiden pikkujouluissa. 

Hiljalleen rauhoituttiin joulun viettoon asiaan kuuluvin herkuin ja kävihän se joulupukkikin aattona 

vierailulla lahjasäkin kanssa, niin kuin asiaan kuuluu. 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä:  
 
Tarkastelujakson aikana Mainiokoti Martinlähteessä on ollut Keusoten valvontakäynti, sekä 2 sisäistä 
auditointikäyntiä; kirjaamisen omavalvonnan auditointi sekä lääkehoidon auditointi. 
 
Valvontakäynnin perusteella toiminta täyttää keskeiset vaatimukset, eikä vakavia poikkeamia todettu. 
Arvioinnissa nousi esiin muutamia lieviä kehittämiskohtia, joiden avulla voidaan edelleen vahvistaa 
kirjaamiskäytäntöjä, henkilöstöresurssien hallintaa sekä lääkinnällisten laitteiden osaamisen ja 
dokumentoinnin yhdenmukaisuutta voimassa olevan ohjeistuksen mukaisesti. Positiivista palautetta 
saimme toiminnallisen arjen näkymisestä yksikön toiminnassa. 
 
Kirjaamisen- ja lääkehoidon auditoineissa myös kaikki olivat kunnossa. Näiden auditointien 
kehityskohteet liittyivät monipuoliseen tapaan kirjata aihealueesta. 


